
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて この度、インフルエンザウイルスキット｢ラピッドテスタ®カラーＦＬＵスティック〔１０回用〕｣に

つきまして、製品仕様を変更させていただくこととなりましたので、下記にご案内申し上げ

ます。

つきましては、ご用命の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容：

＊<付属品>綿棒、検体希釈液の仕様が変わります。

【<付属品>綿棒】
・綿球部分：ポリエステル製 → コットン製、軸部分：ポリプロピレン製 → ポリアセタール製
（変更前後のイメージを次頁にてご案内させていただきます）

【検体希釈液】

・リン酸緩衝液（pH 6.5） → トリス緩衝液（pH 8.5）

２．出荷開始予定等：

■個装箱ならびに梱包箱への表示によるご案内は省略させていただいております。

■販売(医療機関様へのお届け)開始は、９月３日(月)を予定いたしております。

平成24年8月

体外診断用医薬品
インフルエンザウイルスキット

ラピッドテスタ®カラーＦＬＵスティック

｢製品仕様変更｣のご案内

先生

- 1 -

ラピッドテスタ®カラー
ＦＬＵスティック

変更前最終 変更後初回

10回用 49-87060-00761-2
K121126S1
(2013.08)

K121277A
(2014.01)

備考
製造番号（使用期限）

品名・規格 包装
ＪＡＮコード

（変更ございません）



◆【<付属品>綿棒】の変更前後の詳細イメージ：

◆製品仕様変更について（その他の情報）：

＊個装箱や梱包箱への表示によるご案内は省略させていただいておりますため、以下のお知らせ

カードを、一定期間、個装箱に封入しご案内いたしてまいります。

※同時に、綿棒の包装材料も変わります。

- 2 -

発 売 元 : 杏林製薬株式会社

製 造 販 売 元 : 積水メディカル株式会社

原 産 国 : USA

変
更
前

変
更
後


